
Via Umberto I, n. 3 – 90020 Sclafani Bagni (PA) 
Tel. 0921600835 – fax 092547054 – cell. 3482612562 

Partita I.V.A. n. 02583080821 Codice fiscale n. 87001270823 c/c post.15890908 
PEC.: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it    E – mail: ufftec@comune.sclafani-bagni.pa.it 

  Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it  

 

COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

 

SETTORE TECNICO 
 

 

OGGETTO: Divieto di sosta temporaneo  nel Viale P. Mattarella .  

 
ORDINANZA N° 14/2020  Reg. Ord. 
 

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 
 (nominato con determinazione del Sindaco n. 130 del 29.05.2020)  

 
del Comune suddetto; 
 
CONSIDERATO  che si rende necessario provvedere al rifacimento della segnaletica 
orizzontale, in quanto gli appositi spazi destinati alla sosta degli autoveicoli 
sono poco visibili; 
 
VISTA la disponibilità avuta dall’Uff. Tecnico, nonché dal personale esterno per 
il g.07 e 08 luglio p.v., al fine di rifare la segnaletica di cui sopra; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Urbana; 
  
VISTO  il Codice della strada approvato  con   D. Lgs 30/4/92 n° 285 e successive  
modifiche ed   integrazioni e il relativo Regolamento di esecuzione; 
 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 
 

O R D I N A 
                     

· E’ fatto divieto di sosta e parcheggio ai veicoli di qualsiasi genere, nei 

gg. 07 e 08 luglio p.v. nei luoghi e nelle aree sotto meglio dettagliate, 

così come da apposita segnaletica, in deroga alle ordinanze sindacali nnr. 

12/88 e 38/96, onde provvedere al rifacimento della segnaletica orizzontale: 

Viale Mattarella dal civico n. 1 e fino all’abbeveratoio di Porta Terra 

Giorno 07 lug. 2020 Dalle ore 7,30 Alle ore 13,00 

n. 2 aree di sosta del Viale Mattarella 

Giorno 08 lug. 2020 Dalle ore 7,30  Alle ore 13,00 

 

· Ne1 giorni sopra indicati, la sosta e il parcheggio sarà consentita, in via 
del tutto eccezionale, sulla banchina lato destro uscendo dal paese. 
. 

· I trasgressori saranno puniti ai sensi delle vigenti norme in materia. 
 

· E’fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza. 
 
Gli Agenti della Forza Pubblica e i VV.UU. sono incaricati di darvi esecuzione. 
 
     Dalla Residenza Municipale, 02/07/2020 

 

 

          

Firmato digitalmente da

VINCENZO PASSAFIUME

CN = PASSAFIUME
VINCENZO
O = COMUNE DI
SCIARA/87000930823
C = IT


